

STADT FRANKENBERG/SA.

Bekanntmachung

der Sitzung des Betriebsausschusses des Eigenbetriebes "Immobilien der Stadt Frankenberg/Sa." der Stadt Frankenberg/Sa.

Sitzungstermin: Dienstag, den 30.06.2020, 17:30 Uhr

Sitzungsort: Veranstaltungs- und Kulturforum Stadtpark

Frankenberg/Sa., Hammertal 3

Tagesordnung:

- 1. Feststellen der Beschlussfähigkeit und Bestätigung der Tagesordnung
- 2. Bestätigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Betriebsausschusses des Eigenbetriebes "Immobilien der Stadt Frankenberg/Sa." vom 03.03.2020
- 3. Beratung zum Beschluss zur Feststellung des Jahresabschlusses 2018 des Eigenbetriebes "Immobilien der Stadt Frankenberg/Sa." und zur Ergebnisverwendung 2018
- 4. Beratung zum Beschluss zur Entlastung der Betriebsleitung des Eigenbetriebes "Immobilien der Stadt Frankenberg/Sa." für das Wirtschaftsjahr 2018
- 5. Information zum Vollzug des § 22 SächsEigBVO Zwischenbericht zum Wirtschaftsplan 2020 mit dem Stand 30.06.2020 des Eigenbetriebes Immobilien
- 6. Information zum Wirtschaftsplan 2021/2022 (Arbeitsstand)
- 7. Bevollmächtigung des Bürgermeisters zur Auftragsvergabe zum Ausbau des Kommunikations- und Dokumentationszentrums Fischerschänke
- 8. Beschluss zur Vergabe von Bauleistungen für die Maßnahme "Jugendkunstschule" Los 01 Abbruch und Entkernen
- 9. Beratung zum Beschluss zur Vergabe von Bauleistungen für die Maßnahme "Jugendkunstschule" Los 02 Trockenlegung
- 10. Beschluss zur Beauftragung des 7. Nachtrages VE 05.01 Rohbau-Schloss Sachsenburg
- 11. Beschluss zur Beauftragung des 8. Nachtrages VE 05.01 Rohbau-Schloss Sachsenburg
- 12. Beratung zum Beschluss zur Beauftragung des 5. Nachtrages VE 03.01 Gerüstbau Schloss Sachsenburg
- 13. Beratung zum Beschluss zur Beauftragung des 4. Nachtrages VE 09.02 Dachdeckerarbeiten -Schloss Sachsenburg
- 14. Beratung zum Beschluss zur Vergabe von Bauleistungen für die Maßnahme Schloss Sachsenburg VE 8.2.1-Zimmererarbeiten, Decken, Hauptmaßnahme
- 15. Mitteilungen und Anfragen

Firme	nich
Bürge	rmeister

ausgehangen am abgenommen am

SB Büro des Stadtrates

SB Büro des Stadtrates